in eadem sententia; in pacem inclinavere plerique; haud dispar erat animorum habitus; nullus sententia in diversum tendebat; omnium sententiae eo decurrebant, ut pax, si posset, aequis: sin minus, tolerandis conditionibus peteretur. Omnes in idem consilium descendere; una erat consentiensque vox omnium pacem bello preferendam; pax præ bello probata est, placuit omnibus. 2. *Non permanes*
in tua sententia, vous ne persistez pas dans
votre opinion. Non perseveras in sententia; non tenes, non retinet tuam sententiam; non manes in proposito, in sententia tua; mutas sententiam, consilium, opinionem; animi sensum mutas, deponis; e proposito declinas, abergas, egredies; tibi non constas; a te dissentis; labas in sententia; a sententia discedis, desciscis; de sententia facile decidedis; ad sententiam aliorum abis. 4. *Improborum arti-*
bus a sententia sua abductus est, les arti-
bes des méchants l'ont fait changer d'avis. *Improborum artibus factum est, ut abjecta*
vetera sententia novam suscipieret; in alia omnia abiret; sententiam suam repudiaret; de sua sententia desideret, decederet; improborum malevolentissimis obtrectationibus, infensa iniquaque opera de sententia depulsus, dejec-
tus, deductus, motus, dimotus, deterritus, de-
tritus, turbatus est; improborum culpa factum est, ut animum ab ea sententia abduxerit,
instituta cursum opinionis flexerit, mutarit,
alio converterit; improborum artes fregerè ejus
sententiam; eum ad suam sententiam duxerit,
perduxerit, traduxerit. Cf. Opinio, Consilium,
Propositum. USUS : 1. Sententia utraque op-
timos habet autores. 2. Consilium, mens,
opinio, voluntas, propositum, suffra-
gium, sentiment, vue, disposition, volonté. *Nihil nisi de tua sententia, statuam. Ex animi*
sententia hoc tibi confirmo ac juro. Rem ex
sententia gessi et confeci. Vicit ea sententia.
In Bruti sententianum senatus decrevit. 3. (Cum
verbis : dico, fero, pronuntio), avis expri-
me officiellement, sentence, suffrage. M. Cato
sententiam rogatus, severam dixit, tulit, pro-
nuntiavit. Ne plura prolocutus sententiam per-
git. Reus omnibus sententia damnatus, nullius
absolutus est. 4. Argumenta, sens, signifi-
cation. Epistolæ sententia hæc erat. 5. Phrasis,
phrase, période. Eas litteras dum recito,
dumque de singulis sententia breviter disputo.

SENTENTIOSÈ, *D'une manière profon-*
de, sentencieuse. SYN. *Graviter, scite.*

SENTENTIOSUS, *a, um*, *Profond, sen-*
tencieux. USUS : *Asiaticæ dictionis duo sunt*
genera: unum sententiosum, argutum alterum,
l'un sentencieux, l'autre subtil.